

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach lub w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np. "pobieranie*/niepobieranie*" oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź i pozostawić prawidłową. Przykład: "pobieranie*/niepobieranie*".

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Urząd Miejski w Gdańsku
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	1) pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin i osób 1a) wspieranie rodziny i systemu pieczy zastępczej 5a) działalności na rzecz integracji cudzoziemców 7) działalność na rzecz osób niepełnosprawnych 10) działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym 32) przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym 31) działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka 15) działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu
Nazwa: Fundacja Polskich Kawalerów Maltańskich Warszawie - Pomoc Maltańska , Forma prawna: Fundacja , Numer Krs: 0000174988 , Kod pocztowy: 03-928 , Poczta: Warszawa , Miejscowość: Warszawa , Ulica: Królowej Aldony , Numer posesji: 13 , Województwo: mazowieckie , Powiat: Warszawa , Gmina: Warszawa , Strona www: www.zakonmaltanski.pl , Adres e-mail: kancelaria@zakonmaltanski.pl , Numer telefonu: 695452102 , Adres korespondencji: Kod pocztowy: 81-832 , Poczta: Sopot , Miejscowość: Sopot , Ulica: Adama Mickiewicza , Numer posesji: 24 , Numer lokalu: 1 , Województwo: pomorskie , Powiat: Sopot , Gmina: m. Sopot ,

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Monika Tarnowska Adres e-mail: monika.tarnowska@zakonmaltanski.pl Telefon: 695452102
--	---

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	V edycja Opłatka Maltańskiego w Trójmieście			
2. Termin realizacji zadania²⁾	Data rozpoczęcia	01.10.2025	Data zakończenia	29.12.2025

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
Opis zadania V edycja Opłatka Maltańskiego w Gdańsku, planowana na 1 grudnia 2025 roku, to kontynuacja ogólnopolskiej akcji Zakonu Maltańskiego, rozpoczętej 24 lata temu. W tym roku w Gdańsku po raz piąty zorganizujemy posiłek wigilijny dla 250 osób potrzebujących, wyznaczonych przez MOPR Gdańsk, MOPS Sopot, Centrum Aktywności Seniora z Gdyni oraz proboszcza lokalnej parafii. Zaproszeni goście, w tym około 120 dzieci i 130 dorosłych, otrzymają paczki świąteczne przygotowane dzięki wsparciu sponsorów. W wydarzeniu wezmą udział mieszkańcy całego Trójmiasta. Wspólną wieczerzę wigilijną uświetnią patroni, goście honorowi, przedstawiciele sponsorów, członkowie zakonu oraz wolontariusze, co łącznie da około 270 uczestników. Miejsce realizacji Budynek Oliwia Star na 34 piętrze z pięknym widokiem na całe Trójmiasto, Olivia Centre, 80-309 Gdańsk, ul. Grunwaldzka 472C

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika

Poprawa jakości życia osób potrzebujących: Zorganizowanie spotkania wigilijnego dla około 280 osób potrzebujących, w tym rodzin wielodzietnych, osób samotnych, niepełnosprawnych i uchodźców z Ukrainy.	Udział w spotkaniu 250 osób (120 dzieci i 130 dorosłych) oraz wręczenie im paczek świątecznych.	Lista uczestników opracowana we współpracy z MOPR Gdańsk, MOPS Sopot oraz organizacjami z Gdyni. Dokumentacja fotograficzna oraz wideo z wydarzenia. Raporty od wolontariuszy i organizatorów.
Integracja społeczna i duchowe wsparcie: Stworzenie atmosfery świątecznej poprzez wspólne świątowanie, modlitwę i śpiewanie kolęd, co przyczyni się do zmniejszenia poczucia izolacji wśród uczestników.	Pozytywne opinie od uczestników, zwiększenie liczby uczestników w kolejnych edycjach.	Ankiety wśród uczestników, obserwacje wolontariuszy, raporty z mediów społecznościowych i tradycyjnych.
Zwiększenie świadomości społecznej na temat potrzeb osób w trudnej sytuacji: Zwiększenie liczby darczyńców i sponsorów dzięki szerokiemu rozgłosowi wydarzenia w mediach	Uzyskanie wsparcia od co najmniej 10 nowych darczyńców lub sponsorów.	Rejestr darczyńców i sponsorów, liczba publikacji i relacji w mediach, analiza zasięgu w mediach społecznościowych.
Zaangażowanie wolontariuszy z lokalnych członków zakonu i zaprzyjaźnionych firm: Aktywne uczestnictwo wolontariuszy w organizacji i realizacji wydarzenia, co przyczyni się do zwiększenia poczucia wspólnoty i wsparcia lokalnego.	Zaangażowanie co najmniej 30 wolontariuszy, w tym członków zakonu, ich znajomych oraz pracowników zaprzyjaźnionych firm.	Lista wolontariuszy, raporty od koordynatorów wolontariatu, dokumentacja fotograficzna z przygotowań i realizacji wydarzenia.

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystywane w realizacji zadania.

Charakterystyka oferenta

Zakon Świętego Jana z Jerozolimy, założony około 1050 roku w Jerozolimie, jest jedną z najstarszych organizacji pomocowych na świecie. Jako zakon świecki o charakterze wojskowym, rycerskim i szlacheckim, pozostaje wierny swoim zasadom, zawartym w dewizie: Tuitio Fidei et Obsequium Pauperum – „obrona wiary i służba ubogim oraz cierpiącym”. Te wartości są realizowane dzięki ochotniczej pracy Dam i Kawalerów Zakonu Maltańskiego, którzy angażują się w pomoc humanitarną oraz działalność medyczną i społeczną.

Związek Polskich Kawalerów Maltańskich działa w Polsce od ponad 100 lat, prowadząc szeroko zakrojoną działalność charytatywną. Działania te realizowane są poprzez współpracę z fundacjami, które wzajemnie się wspierają, oraz dzięki zaangażowaniu sponsorów, darczyńców i wolontariuszy. W gronie sponsorów znajdują się zarówno duże przedsiębiorstwa, jak i osoby prywatne, a także sami członkowie zakonu. Organizują oni różnorodne inicjatywy, takie jak koncerty charytatywne,

akcje „Zakon Ekstremalnie”, kiermasze świąteczne czy bale, których celem jest wsparcie fundacji. Efektywność tych działań oraz hojność darczyńców są kluczowe dla sukcesu podejmowanych projektów.

Jedną z największych organizacji wspieranych przez Zakon jest Fundacja Polskich Kawalerów Maltańskich w Warszawie – Pomoc Maltańska, która prowadzi szereg inicjatyw, w tym Dom Pomocy Społecznej w Szyldaku koło Olsztyna. Placówka ta, istniejąca od 1991 roku, znajduje się pod opieką fundacji od stycznia 2009 roku i oferuje stały pobyt dla około 100 pacjentów cierpiących na przewlekłe choroby układu nerwowego, w tym głównie schizofrenię. Jest to koedukacyjny ośrodek, zapewniający kompleksową opiekę medyczną i społeczną.

Fundacja angażuje się także w organizację międzynarodowych obozów integracyjnych dla osób z niepełnosprawnościami (MaltaCamp) oraz corocznej akcji Opłatek Maltański, która w 2025 roku obchodzić będzie swoje 24-lecie. Ta inicjatywa odbywa się w grudniu i ma na celu wsparcie osób potrzebujących w Polsce oraz za granicą. W 2024 roku wolontariusze maltańscy, we współpracy z pracownikami MOPS, dostarczyli paczki z produktami spożywczymi, odzieżą, kosmetykami, ciepłym posiłkiem, opłatkami i życzeniami do 3600 osób w 35 miejscowościach. Pomoc trafiła także do polskich weteranów wojennych w Londynie oraz przesiedleńców w Energodarze na Ukrainie.

Opłatek Maltański to jedno z najbardziej znaczących wydarzeń organizowanych przez fundację, łączące bezpośrednią pomoc materialną z wsparciem duchowym. Realizacja tego projektu, podobnie jak innych inicjatyw charytatywnych, jest możliwa dzięki zaangażowaniu lokalnych członków zakonu, zaprzyjaźnionych firm i licznych wolontariuszy. Wspólne działania stanowią fundament skutecznego niesienia pomocy oraz realizacji misji Zakonu Maltańskiego.

Doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie

Fundacja Polskich Kawalerów Maltańskich w Warszawie – Pomoc Maltańska może poszczycić się wieloletnim doświadczeniem w organizacji i realizacji projektów pomocowych. Jednym z jej flagowych przedsięwzięć jest Opłatek Maltański, który w Trójmieście stanowi coroczną akcję charytatywną skierowaną do osób potrzebujących z całego regionu.

W ramach tej inicjatywy, w Gdańsku już po raz piąty zostanie zorganizowane wspólne spotkanie wigilijne. Wydarzeniu towarzyszy rozdawanie świątecznych paczek dla dzieci i dorosłych, które zawierają m.in. produkty spożywcze, odzież, kosmetyki, a także symboliczny opłatek.

Pierwszy Opłatek Maltański w Trójmieście odbył się w 2021 roku i objął pomocą 150 potrzebujących. Następne dwie edycje wsparły każdorazowo blisko 200 osób, ostatnia w 2024 roku wsparła blisko 220 osób, a piąta edycja, planowana na 2025 rok, ma na celu objęcie pomocą jeszcze większej liczby osób, jednocześnie budując poczucie wspólnoty wśród mieszkańców Gdańska, Gdyni i Sopotu.

Doświadczenie fundacji w realizacji tego typu działań opiera się na współpracy z lokalnymi wolontariuszami, partnerami biznesowymi oraz organizacjami społecznymi, dzięki czemu możliwe jest skuteczne dotarcie do osób w trudnej sytuacji życiowej i niesienie im wsparcia w duchu solidarności i miłosierdzia.

Zasoby, które będą wykorzystywane w realizacji zadania

Fundacja Polskich Kawalerów Maltańskich w Warszawie – Pomoc Maltańska dysponuje szerokim wachlarzem zasobów, które zostaną wykorzystane w realizacji projektu Opłatka Maltańskiego.

Zasoby te obejmują:

Ludzkie

Wolontariusze: Zaangażowane będą osoby związane z zakonem, w tym członkowie zakonu, ich rodziny, znajomi oraz osoby wspierające działania fundacji. Wolontariusze zajmą się przygotowaniem i pakowaniem paczek, organizacją oraz obsługą wydarzenia, a także wsparciem logistycznym.

Koordynatorzy: Główną rolę w organizacji wydarzenia odgrywać będą koordynator i kilka osób wspomagających, działających na zasadach wolontariatu.

Materialne

Paczki świąteczne: Produkty, takie jak żywność, słodycze, kosmetyki oraz zabawki dla dzieci, zakupione lub pozyskane od sponsorów.

Materiały promocyjne: Zaproszenia, plakaty, banery, broszury informacyjne.

Środki transportu: Pojazdy do przewozu paczek, wolontariuszy i, w razie potrzeby, uczestników wydarzenia.

Finansowe

Środki od Sponsorów i Darczyńców: Fundusze pozyskane od firm, osób prywatnych i instytucji wspierających działalność fundacji.

Budżet Fundacji: Własne środki finansowe przeznaczone na realizację projektu.

Logistyczne

Miejsce wydarzenia: Wspólna wigilia odbędzie się w prestiżowej lokalizacji – na 34 piętrze Olivia Star w Gdańsku.

Sprzęt i wyposażenie: Stoły, krzesła, dekoracje świąteczne, sprzęt nagłaśniający.

Katering: Menu wigilijne przygotowane we współpracy z firmą cateringową.

Organizacyjne

Planowanie i koordynacja: Opracowanie szczegółowego harmonogramu działań, podział zadań między wolontariuszy i osób wspierających organizację.

Współpraca z instytucjami: Kontakty z MOPR Gdańsk, MOPS Sopot, organizacjami z Gdyni oraz lokalnymi parafiami w celu wytypowania osób potrzebujących.

Promocja i media: Kampanie informacyjne w mediach społecznościowych, na stronach internetowych fundacji oraz w lokalnych mediach, takich jak TVP Gdańsk i Radio Gdańsk.

Doświadczenie i Wiedza

Historia działalności: Wieloletnie doświadczenie fundacji w organizowaniu Opłatka Maltańskiego oraz innych akcji charytatywnych.

Know-how: Ekspertyza w zarządzaniu projektami charytatywnymi, pozyskiwaniu sponsorów i organizacji dużych wydarzeń.

Dzięki zaangażowaniu wolontariuszy oraz osób współpracujących z zakonem, Fundacja Polskich Kawalerów Maltańskich w Warszawie – Pomoc Maltańska skutecznie zrealizuje projekt Opłatka Maltańskiego, zapewniając wsparcie materialne i duchowe osobom potrzebującym z Gdańska, Sopotu i Gdyni.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Paczki dla dzieci 120 szt x 150 zł	18 000,00		

2.	Paczki dla dorosłych 130 x 50 zł	6 500,00		
3.	Paczki spożywcze 120 x 50 zł + 130 x 80 zł	16 400,00		
4.	Menu wigilijne 270 x 140,70 zł	38 000,00		
5.	wynajem sal na wydarzenie i przygotowania	7 000,00		
6.	koszty administracyjne (druk zaproszeń, wysyłka podziękowań i zaproszeń, księgowanie, transport produktów itd)	6 000,00		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		91 900,00	10 000,00	81 900,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(y), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / ~~oferenci*~~ składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / ~~zalega(-ją)*~~ z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / ~~inną właściwą ewidencją*~~ ;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

.....
.....

.....
.....

.....
.....

(podpis osoby
upoważnionej
lub podpisy osób
upoważnionych
do składania oświadczeń
woli
w imieniu oferenta)

Data.....

Załączniki:

1. Aktualny dokument potwierdzający status prawny oferenta i umocowanie osób go reprezentujących - o ile nie jest on dostępny w internetowej Wyszukiwarce Podmiotów Krajowego Rejestru Sądowego (*fakultatywny*)
2. W przypadku wyboru innego sposobu reprezentacji podmiotu składającego ofertę niż wynikający z KRS lub innego, właściwego rejestru – pełnomocnictwo oraz potwierdzenie uiszczenia opłaty skarbowej, jeśli nie obowiązuje zwalenie z opłaty (*fakultatywny - złożony elektronicznie*)
3. Kopia umowy lub statutu spółki w przypadku gdy Oferent jest spółką prawa handlowego, o której mowa w art. 3 ust. 3 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. (*fakultatywny*)
4. Umowę pomiędzy Oferentami, którzy złożyli ofertę wspólną, określającą zakres ich świadczeń, składających się na realizację zadania publicznego (*fakultatywny*)

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.